
RK26 Přenosný ruční počítač s 25 kláv., Android 12, dlouhý 2D, camera,
NFC, WiFi, LTE, GPS, GMS, USB kit
Odolný RK26 Wi-Fi 6 od CipherLab s indexem průmyslového krytí IP65 a odolností proti nárazu až 1,8 m je vynikající prostředek pro vnitřní i venkovní
aplikace. Jeho 4000mAh baterie je vyměnitelná a dobíjecí, jeho ergonomické vlastnosti umožňují použití jednou rukou.

Řada mobilních počítačů RK26 je vybavena vysoce
citlivými klávesnicemi a pokročilými snímači 1D a 2D
kódů se standardním, středním nebo dlouhým čtecím
dosahem. Se svým 16MP PDAF fotoaparátem zajišťuje
rychlé a čisté pořizování snímků. Technologie OCR
eliminuje chyby při psaní přesným rozpoznáním textu
z dokumentů nebo objektů. Wi-Fi 6 umožňuje plynulý
přenos velkých souborů. Odolný design RK26 padne
do dlaně a zajišťuje špičkový výkon při různých
činnostech.

 
CipherLab RK26 je k dispozici v modelech s 25 a 28 klávesami a uspokojuje různé potřeby uživatelů. Dokáže snímat čárové kódy a QR kódy data ze
vzdálenosti více než 12,2 m. S 16MP zadním fotoaparátem PDAF pořizuje RK26 jasné snímky s rychlým ostřením. Zahrnuje technologii OCR (Optical
Character Recognition), která umožňuje rozpoznávání znaků pomocí fotoaparátu i čtečky čárových kódů, zjednodušuje úkoly a snižuje překlepy. RK26
je poháněn osmijádrovým procesorem Qualcomm 2 GHz a nabízí působivou rychlost, výkon aplikací a účinnost baterie. Bezproblémové používání
aplikací a procházení webu je samozřejmostí. Kompatibilitu RK26 s aplikacemi Google zajišťuje GMS (Google Mobile Service). Pro podnikové
zabezpečení je důležitá nejnovější verze operačního systému Android s certifikací AER (Android Enterprise Recommended). 4GB/64GB paměť RK26

https://www.cipherlab.com/


bez námahy zvládá různé pracovní zátěže a nabízí výkonný a spolehlivý výkon pro efektivní a bezpečné dokončení úkolů.
 
Hlavní vlastnosti mobilního počítače CipherLab RK26

Velká obrazovka a citlivá tlačítka pro efektivní pracovní postup
Všestranné možnosti čtečky čárových kódů (standardní, střední a pokročilé): schopnost skenování ze vzdálenosti až 12,2 metrů
Certifikace AER (Android Enterprise Recommended) zaručuje budoucí upgrade na Android 14
Certifikace ASP (Android Silver Partner) zaručuje dostupnost bezpečnostních záplat firmwaru po dobu 5 let
Wi-Fi 6 a komunikace v reálném čase

 
 
YOUTUBE='pkHtWeWRia0'

                  

https://androidenterprisepartners.withgoogle.com/devices/#!?manufacturer=cipherlab


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, GPRS, GPS, GSM, UMTS, WiFi, LTE, NFC

Klávesnice 25 kláves, alfanumerická, s podsvícením

Komunikační rozhraní 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v/w dual band, Audio, Bluetooth Class II 5.1 ver. 2.1+ EDR, klávesnicové, NFC,
USB, WLAN (WiFi), WPAN IEEE 802.15, WWAN

Operační systém Android 12

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v/w

Paměť 4GB LPDDR4X RAM

Paměť 64GB UFS Flash

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDXC)

Dotykový displej Ano, kapacitní multi-touch

Typ CPU Qualcomm 4290 Octa-core 2 GHz

Typ displeje 4'' WVGA 480x800, Transmissive IPS LCD, 500 nit

Zvuk mikrofon s potlačením šumu a ozvěny, reproduktor

Indikace Tri-color LEDs, vibrator, speaker

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II v2.1 EDR, Bluetooth® v5.1 Dual mode (2.1+EDR / BLE)

Optické

Hloubka čtecího pole 5.3 cm ~ 436.9 cm

Snímač čárových kódů 2D Imager s dlouhým dosahem (SE4750MR)

Senzory akcelerometr, proximity senzor, světelný senzor, e-kompas, gyroskop

Fotoaparát 16 MPix, s LED bleskem, s automatickým ostřením , PDAF

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Po baterie 4000 mAh, 3,8V

Mechanické

Rozměry Šířka: 73.8mm, Výška: 26.5mm Délka: 168mm

Váha 292g (s baterií)

Prostředí

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Průmyslové krytí IP65

Skladovací teplota -30 až 70°C

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy 300 otáček v bubnu z 0,5 m, opakované pády z 1,5 m na beton

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,8 m na beton (s ochranným rámečkem)

Ostatní

Certifikace AER (Android Enterprise Recommended), ASP (Android Silver Partner), BC, CA65, CE, FCC, IC, REACH, RoHS,
JRL, WPC, WEEE, TBL, NrCAN, NBTC, TSCA

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

